



S00HP004P5HH

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

č. SŘÚPaR/2017/0026/SD (dle objednatele)
ze dne 15.12.2017

uzavřené mezi:

Objednatel: **město Studénka**
nám. Republiky 762
742 13 Studénka
IČ: 00298441
zastoupeno: Lubomírem Šobichem, starostou

Zhotovitel: **COMMODUM, spol. s r.o.**
Valašská Bystřice 225
756 27
IČ: 46577238
zastoupený: Ing. Tomášem Tichým, na základě plné moci

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2017/0026/SD dle objednatele (dále jen smlouva o dílo) ze dne 15.12.2017, kterým se upravují následující články:

čl. 6. Celková cena díla, se mění a nově zní:

Celková cena za plnění předmětu díla dle této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran v absolutní částce. Celková cena odpovídá nabídce předložené zhotovitelem v zadávacím řízení a je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do doby ukončení platnosti smlouvy.

Jednotlivé dílčí částky jsou uvedeny v oceněných výkazech výměr navržených zhotovitelem v rámci zadávacího řízení, doplněném o položky, u kterých je zhotovitel přesvědčen a objednateli prokázal, že jsou nezbytné k provedení díla v plném rozsahu a bezvadné kvalitě a které ve výkazech výměr nebyly uvedeny.

Tyto oceněné výkazy výměr jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2.

Celková cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů a to až do doby dokončení díla.

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že cena dle tohoto odstavce zahrnuje veškeré náklady na úplné dokončení předmětu smlouvy dle čl. 2 této smlouvy a jeho předání v bezvadném stavu. Cena je neměnná i v případě jakýchkoliv víceprací v průběhu stavebních prací, pokud by tyto nevzešly z důvodů uvedených v čl. 7 této smlouvy.

Celková cena díla:

Cena díla bez DPH vzešlá z veřejné zakázky	3.328.548,45 Kč
MNP Vedlejší a ostatní náklady	- 90.050,00 Kč
MNP Přípojky stoka S1-1	- 85.776,80 Kč
VCP Výkopy + spadišťová šachta	53.541,44 Kč
VCP Zásyp Kamenivem	220.830,14 Kč
VCP Oprava cest ul. Sjednocení a U stavebnin - konečné povrchové vrstvy	107.672,90 Kč

Celková cena po započtení bez DPH

3.534.766,13 Kč

K této částce bude připočítána DPH ve výši sazby platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Jelikož se jedná o plnění uvedené v § 92 e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, použije se režim přenesené daňové povinnosti.

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 3, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 1767/82/18 ze dne 04.10.2018, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.

Ve Studénce dne 11.10.2018

Ve Val. Bystrici dne 16.10.2018



za objednatele



za zhotovitele

Valašská Bystrice 225, 756 27
Tel.: 571 64 64 30
FAX: 571 64 63 35
DIČ: CZ46577238
ICO: 46577238



Přílohy:

- 1) VCP Oprava cest ul. Sjednocení, U stavebnin – konečné povrchové vrstvy

Položkový rozpočet stavby

Stavba: JK20170000' Infrastruktura lokality Panská
Objekt: 1 Komunikace
Rozpočet: JK2017000015 Oprava cest ul. Sjednocení a U stavebnin - konečné povrchové vrstvy

Objednatel: Město Studénka IČO: 00298441
 nám. Republiky 762 DIČ: CZ00298441
 74213 Studénka-Butovice

Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o. IČO: 46577238
 Valašská Bystřice 225 DIČ: CZ46577238
 75627 Valašská Bystřice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	107 672,90
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	107 672,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	107 672,90 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **107 672,90 CZK**

v s. VALAŠSKÉ BYSTŘICI

dne

16. 10. 2018



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			13 785,69	13
5	Komunikace	HSV			63 346,82	59
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 567,91	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			28 972,48	27
Cena celkem					107 672,90	100

Položkový rozpočet

S:	JK20170000157	Infrastruktura lokality Panská
O:	1	Komunikace
R:	JK2017000015	Oprava cest ul. Sjednocení a U stavebnin - konečné povrchové vrstvy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						13 785,69
1	113154233U00	Fréz živič kryt tl5cm š2m -1000m2	m2	240,58800	57,30	13 785,69
		Sjednocení Š1a-Š8 : 360,18*2*0,3		216,10800		
		U Stavebnin : 40,8*0,3*2		24,48000		
Díl: 5 Komunikace						63 346,82
2	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	240,58800	13,40	3 223,88
3	5723401111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15m2 ACO tl.50 mm	m2	240,58800	249,90	60 122,94
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 567,91
4	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	31,35824	30,00	940,75
5	998225195R00	Přesun hmot, komunik. živičné, přípl. dalších 5 km	t	31,35824	20,00	627,16
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						28 972,48
6	979084413R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	30,79526	41,90	1 290,32
7	997221	Likvidace odpadu v souladu s platnou legislativou		30,79526	147,00	4 526,90
8	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot. Příplatek k ceně za každý další započatý kilometr	t	277,15738	77,99	21 615,50
9	997221612	Nakládání na dopravní prostředky		30,79526	50,00	1 539,76